

- [Przejdź do menu głównego ALT + 0](#)
- [Przejdź do treści ALT + 1](#)
- [Mapa strony ALT + 2](#)
- [panel WCAG ALT + 3](#)
- [Przejdź do wyszukiwarki ALT + 4](#)
- [Deklaracja Dostępności ALT + 5](#)



Urząd Miasta Ciechanów

<https://www.umciechanow.pl//main/aktualnosci/Zmiana-organizacji-ruchu-przy-moscie-3-Maja/idn:6830/printpdf>

Drukuj grafikę : [tak](#) / [nie](#)

Zmiana organizacji ruchu przy moście 3 Maja

06 maja 2021

kategoria:

Aktualności strona główna



W związku z naruszeniem konstrukcji mostu znajdującego się w ciągu ul. 3 Maja, na odcinku od ul. Tatarskiej do skweru TON wstrzymany został ruch drogowy i pieszy. Autobusy ZKM przekierowano na trasy objazdowe. Miasto prosi o zachowanie szczególnej ostrożności i stosowanie się do zmienionej organizacji ruchu.

Po stwierdzeniu usterki konstrukcji mostu podjęte zostały działania mające na celu zapewnienie bezpieczeństwa kierowców i pieszych.

Odcinek drogi, na której znajduje się most został wyłączony z ruchu. Ul. 3 Maja została zamknięta na odcinku od skrzyżowania z ul. Tatarską do skweru TON przy klasztorze. Wprowadzono stosowne oznakowanie. ZKM przekierowuje autobusy komunikacji miejskiej na objazdy.

Miasto apeluje o zachowanie szczególnej ostrożności. O dalszych działaniach będą przekazywane informacje na bieżąco.

W trybie awaryjnym zostanie zlecona ekspertyza i jak najszybciej zostaną podjęte działania w celu bezzwłocznej naprawy mostu tak, aby przywrócić ruch.

Na miejscu obecna jest Zastępca Prezydenta Miasta Ciechanów Iwona Kowalczuk, pracownicy Wydziału Inżynierii Miejskiej i Utrzymania Infrastruktury Drogowej, policja i Straż Miejska.

W 2009 r. most był przebudowywany przez powiat ciechanowski. Od 1 stycznia 2010 r. odcinek dróg od ul. Tatarskiej do pl. Kościuszki został przekazany miastu. Okresowe kontrole obiektu mostowego są wykonywane co 5 lat. Ostatni przegląd zgodnie z przepisami był wykonany w 2017 r.

Aktualizacja informacji z 10 maja 2021 r.:

Ekspertyza wraz z zaleceniami dotycząca uszkodzeń Mostu 3 Maja zostanie w trybie pilnym sporządzona do 21 maja. Ruch pieszy po jednej stronie mostu jest dopuszczony. Miasto zabezpieczyło monitoring z kilku kamer znajdujących się w pobliżu mostu, w tym z nowej cyfrowej kamery znajdującej się przy kolejce wąskotorowej. Miejski Sztab Kryzysowy na posiedzeniu 6 maja zarekomendował rozwiązanie rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe celem zabezpieczenia środków finansowych na naprawę mostu. Przybliżona kwota naprawy będzie znana po opracowaniu ekspertyzy. Przybliżony termin otwarcia mostu dla ruchu samochodów będzie znany pod koniec maja. Równocześnie z naprawą konstrukcji zostaną wykonane prace polegające na uzupełnieniu ubytków elewacji mostu, jego mycie oraz malowanie.

Aktualizacja informacji z 11 maja 2021 r.:

Publikujemy przebieg zdarzeń z 6 maja związanych ze zgłoszeniem uszkodzenia konstrukcji Mostu 3 Maja. O godz. 7.26 aspirant sztabowy Grzegorz Koziątek z Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie przekazał telefonicznie informację do kierownik Referatu Inżynierii Miejskiej Urzędu Miasta Ciechanów Anny Mirzejewskiej o zapadnięciu jezdni na Moście 3 Maja. Po otrzymaniu zgłoszenia powiadomiono przedstawiciela firmy odpowiadającej za bieżące utrzymanie dróg, który na miejscu pojawił się o godz. 7.35. O godz. 7.40 przybyła kierownik Anna Mirzejewska. O 7.50 na miejsce przyjechała zastępca prezydenta Miasta Ciechanów Iwona Kowalczuk. Od godz. 7.45 na miejscu była obecna policja (młodszy aspirant Jacek Kawecki), następnie o godz. 8.20 pojawiły się dwa patrole Straży Miejskiej. Zabezpieczono teren zdarzenia. Podjęto decyzję o wstrzymaniu ruchu. Policja ok. godz. 8.30 odjechała z uwagi na konieczność podjęcia innej interwencji. Dalsze prace w sprawie prowadził zwołany w pilnym trybie w ratuszu Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego.

Aktualizacja informacji z 18 maja 2021 r.

Zgodnie z art. 21 Ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym, 11 maja powiadomiono Powiatowe Centrum Zarządzania Kryzysowego.

W dniach 11-13 maja odbył się pomiar kontrolny elementów mostu zrealizowany przez geodetę.

Aktualizacja informacji z 21 maja 2021 r.

Miasto w godzinach popołudniowych 21 maja (piątek) otrzymało ekspertyzę. Niezwłocznie rozpoczęła się jej analiza. W kolejnym tygodniu zostaną opublikowane informacje zawarte w ekspertyzie oraz plan dalszych działań.

[poprzednia](#) [powrót do listy aktualności](#) [następna](#)